



ප්‍රසම්පාදන දැන්වීමයි

එන් - 153

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව

පිරිවැය, ඇස්තමේන්තුකරණ හා ඉන්වොයිස් මෘදුකාංගයක් මිලදී ගැනීම

කොළඹ 08, දොස්තර ඩැනියෙල් ද සිල්වා මාවත, අංක 118 පිහිටි රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ පිරිවැය සහ ඇස්තමේන්තු අංශය සඳහා මෘදුකාංගයක් මිලදී ගැනීමට පහත සඳහන් අවශ්‍යතා සපුරාලන පිළිගත් ශ්‍රී ලංකාවේ දේශීය පිළිගත් මෘදුකාංග නිර්මාණකරුවන් වෙතින් රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ ප්‍රසම්පාදන මණ්ඩලයේ සභාපති විසින් මුද්‍රා තබන ලද මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

1. රජයේ අමාත්‍යාංශ, දෙපාර්තමේන්තු හෝ පිළිගත් ආයතනවලට මෘදුකාංග නිර්මාණය කිරීම පිළිබඳව අවම වශයෙන් වසර 03 ක පළපුරුද්දක් (සංවර්ධනය කර සපයන්නේ නම් පමණක්) තිබිය යුතු අතර, දැනටමත් එවැනි ආයතනයන්ට සේවා සපයන ආයතනයක් විය යුතුය.

(සැ.යු. - ඉල්ලුම් පත්‍රය සමඟ ඉහත සුදුසුකම් දැක්වෙන අදාළ සහතිකවල ඡාය පිටපත් අමුණා එවිය යුතුයි)

- ප්‍රසම්පාදනයේ නම - පිරිවැය, ඇස්තමේන්තුකරණ හා ඉන්වොයිස් මෘදුකාංගයක් මිලදී ගැනීම
- ලංසු කැඳවීමේ අවසාන දිනය - 2018 /11 /13 - පෙ.ව. 10.00
- කොන්ත්‍රාත් අංකය - DGP/OS/01/Soft Ware - 03/OSNCB02

02. ලංසු වලට අදාළ ලිපි ලේඛන සැපයුම්කරුගේ ලිපි ශීර්ෂයක ලිඛිතව ඉල්ලුම් කර, පහත ලිපිනයේ පිහිටි රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ සැපයීම් - වෙනත් අංශයෙන් සතියේ වැඩ කරන දින වල පෙ.ව: 9.00 සිට ප.ව: 3.00 දක්වා ලබා ගත හැක. ඒ සඳහා ආපසු නොගෙවන රු: **2,000.00** ක තැන්පත් මුදලක් රජයේ මුද්‍රණලයාධිපති වෙත ශ්‍රී ලංකා වලංගු රුපියල්වලින් ගෙවා කුචිතාන්සි ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර, ලංසු අවසන් කරන පෙර දින පෙ.ව: 10.00 හෝ ඊට පෙර පැමිණ ලබා ගත යුතුය.

03. 2018 /10 /16 වැනි දින සිට 2018 /11 /12 දින දක්වා වැඩ කරන දිනවල පෙ.ව. 10.00 සිට ප.ව. 3.00 දක්වා දෙපාර්තමේන්තුවේ සැපයීම් - වෙනත් අංශයේ අදාළ ප්‍රසම්පාදන ලියවිලි ගාස්තු ගෙවීමකින් තොරව පරීක්ෂාකර බැලිය හැකිය.

04. නිසි පරිදි සම්පූර්ණ කර මුද්‍රා තබන ලද ප්‍රසම්පාදන අයදුම්පත් නියමිත දිනයේදී නියමිත වේලාව අවසන් වීමට පෙර පහත ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ දෙපාර්තමේන්තුවේ සැපයීම් - වෙනත් අංශයේ තබා ඇති ප්‍රසම්පාදන පෙට්ටියට බහාලීම හෝ කළ යුතුය. ප්‍රසම්පාදන ලියකියවිලි බහාලන කවරයේ වම් කෙළවරේ ප්‍රසම්පාදනයේ නම සඳහන් කළ යුතුය.

05. 2018 /11/ 13 දින පෙ.ව. 10.00 ට මිල ගණන් කැඳවීම අවසන් වන අතර, එම වේලාවටම විවෘත කරනු ලැබේ.

06. පූර්ව ලංසු හමුව 2018 /10 /30 දින පෙ.ව. 10.00 ට දෙපාර්තමේන්තු ශ්‍රවණාගාරයේ දී පවත්වනු ලැබේ.

07. වැඩි විස්තර සතියේ වැඩ කරන දිනයන්හි පෙ.ව. 8.30 සිට ප.ව. 4.15 දක්වා පහත ලිපිනය සඳහන් කාර්යාලයේ සැපයීම් - වෙනත් අංශයෙන් ලබාගත හැක

ගංගානි ලියනගේ
සභාපති, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව.
අංක 118, දොස්තර ඩැනියෙල් ද සිල්වා මාවත, කොළඹ 08.

2018.10.15
දුරකථන - 0112 673 311 / ෆැක්ස් 011 2694 898, 0112 673 311
වෙබ් අඩවිය www.documents.gov.lk



Procurement Notice

N -154

Department of Government Printing

Purchasing of Costing, Estimating and Invoicing Software

The Chairman, Procurement Committee, Department of Government Printing, Sri Lanka will receive sealed bids From Prospective suppliers in Sri Lanka Who completed the following requirements for purchasing a software for the Costing and Estimating Section of the Printing Department at No.118, Dr. Danister de Silva Mawatha, Colombo 08.

- I. Should have at least 03 years experience (Incase where the software developed exclusively) for developing Softwares for Government Ministries, Department and Recognized Institutions and should be a such organization already.

(Note: should be attached photocopies of the relevant certificates, which shown the above Qualifications with the application)

Name of procument : Purchasing of Costing, Estimating and Invoicing Software

Closing Date of Bid : 13 / 11 / 2018 - 10.00 a.m.

Bid Reference No. : DGP/OS/01/Software - 03/ OSNCB02

02. Bidding documents relevant to this notice will be issued official working date from 9.00 a.m. to 3.00 p.m. before 12 / 11 / 2018 by the supplies Division, Department of Government Printing, 118, Dr. Danister de Silva Mawatha, Colombo 08, on written application along with a non refundable fee of Rs: 2,000.00 per each Bid on or before 10.00 a.m. day prior to the closing date of bids given above.
03. Bidding documents relevant to this notice can be verified freely at the supply branch of the Department from 10.00 a.m. to 3.00 p.m. on working days from 16 / 10 / 2018 to 12 / 11 / 2018
04. Fully completed, sealed document, should be sent on due date before closing due time, to the following address by registered post of to put in the procurement box, kept at the Supply Branch of the Department. The name of the procurement should be mentioned on the top left hand corner of the envelop in which procurement document enclosed.
05. Bids will be closed and opened at 10.00 a.m. on 13 / 11 / 2018 at **Conference Hall.**
06. Pre bid Meeting will be held on 30 / 10 / 2018 at 10.00 a.m. at **Conference Hall.**
07. Further particulars could be obtained from my office during working days from 8.30 a.m. to 4.15 p.m.

Gangani Liyange
Chairman, Procurement Committee

Department of Government Printing,
118, Dr. Danister de Silva Mawatha,
Colombo 08.
15 / 10 / 2018
Telephone/ Fax : 011-2694898 , 011 - 2673311
Web site: www.documents.gov.lk



N - 155

பெறுகைகள் சம்பந்தமான அறிவித்தல்

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்

செலவினம், மதிப்பீடு, பற்றுச்சீட்டு மென்பொருள் ஆகியவற்றை விலைக்குப் பெற்றுக்கொள்வதற்காக

கொழும்பு 8 டாக்டர் டெனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை, இல. 118 இல் அமைந்துள்ள அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம் செலவினம், மதிப்பீடு, பற்றுச்சீட்டு மென்பொருள் ஆகியவற்றை விலைக்குப் பெற்றுக்கொள்வதற்காக கீழே தரப்பட்டுள்ள தேவைகளை பூர்த்தி செய்துள்ள அங்கீகரிக்கப்பட்ட கொள்வனவுகாரர்களிடமிருந்து மட்டும் அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் கொள்வனவு சபை தலைவரினால் முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

1. அரசாங்கத்தின் அமைச்சுக்கள், திணைக்களங்கள் மற்றும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனங்களுக்கு மென்பொருள் உருவாக்கம் செய்யும் சேவை வழங்கல் பற்றி ஆகக் குறைந்தது 3 வருட சேவை அனுபவம் இருப்பதுடன் (Only for Software developing) தற்போதும் அவ்வாறான சேவையை வழங்கும் நிறுவனமாக இருத்தல் வேண்டும்.

(கவனிக்க. - விண்ணப்பப்படிவத்துடன் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பந்திகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகைமைகளின் நிழற்படப் பிரதிகளை இணைத்து அனுப்பப்படல் வேண்டும்.)

கொள்வனவாளரின் பெயர் : மென்பொருள் உருவாக்கம் செய்யும் சேவைகளைப் பெற்றுக்கொள்வதற்காக

விலை மனு ஏற்றுக்கொள்ளும் இறுதி தினம் : 2018/ 11 / 13 ஆந் திகதி மு.ப. 10.00 மணி வரை

ஒப்பந்த இலக்கம் : DGP/OS/01/Software - 03/OSNCB 02

2. அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம், வழங்கல் பிரிவில் கடமை நாட்களில் மு.ப. 9.00 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரை விலை மனு தொடர்பான ஆவணங்களைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம். மேற்குறிப்பிட்ட விலை மனு தொடர்பில் மீளளிக்கப்படாத கட்டணமாக ரூபா 2000 ஐ வைப்புப் பணமாக அரசாங்க அழுத்தகாரிற்கு இலங்கை ரூபாக்களில் செலுத்தி பெற்றுக்கொண்ட பற்றுச்சீட்டை சமர்ப்பித்தல் வேண்டும். விலை மனுக்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படும் இறுதி தினத்துக்கு முந்திய தினம் 10.00 மணிக்கு முன்னதாக விண்ணப்பங்களை பெற்றுக் கொள்ளவேண்டும்.
3. 2018/ 10 / 16 ஆந் திகதி முதல் 2018/ 11 / 12 ஆந் திகதி வரை வேலை நாட்களில் மு.ப. 10.00 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரை திணைக்கள வழங்கல் பிரிவில் உரிய கொள்வனவு ஆவணங்களை கட்டணங்கள் எதுவும் செலுத்தாது பார்வையிட முடியும்.
4. ஒழுங்காக பூர்த்திசெய்து முத்திரையிடப்பட்ட கொள்வனவு விண்ணப்பங்களை குறிப்பிடப்பட்ட தினத்தில் நேரம் முடியும் முன் கீழே தரப்பட்டுள்ள முகவரிக்கு பதிவுத் தபால் மூலம் அனுப்புதல் வேண்டும் அல்லது திணைக்களத்தின் வழங்கல் பிரிவில் வைக்கப்பட்டுள்ள கொள்வனவு பெட்டியில் இடுதல் வேண்டும். கொள்வனவு ஆவணங்களை இட்டுள்ள கடித உறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் கொள்வனவின் பெயரை குறிப்பிடவும்.
5. 2018/ 11 / 13 ஆந் திகதி மு.ப. 10.00 மணிக்கு விலை மனுக்கோரல் முடிவுற்றதுடன் அவ்வேளையிலேயே மனு திறந்து வைக்கப்படும்.
6. முழுமையான கொள்வனவு கூட்டம் 2018/ 10 / 30 ஆந் திகதி மு.ப. 10.00 மணிக்கு திணைக்கள கூட்ட மண்டபத்தில் நடைபெறும்.
7. மேலதிக விபரங்களிற்கு வேலை நாட்களில் மு.ப. 8.30 மணி முதல் பி.ப. 4.15 மணி வரை கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் அமைந்துள்ள அலுவலகத்தின் வழங்கல் பிரிவில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கங்கானி லியனகே,

பொருட் கொள்வனவுத் தலைவர்.

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்,
இல. 118, டாக்டர் டெனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை, கொழும்பு - 08
2018/ 10 / 15
தொலைபேசி : 011-2694898 , 011-2673311
இணையத்தளம் : www.documents.gov.lk